

بعضی‌ها پیغام دادند مراقب خودت باش



گروه سیاسی - دکتر احمدی نژاد رئیس جمهوری روز گذشته به تبریز سفر کرد و مورد استقبال پرشور آذری‌زبان‌ها قرار گرفت.

دکتر احمدی‌نژاد پس از ورود به تبریز مورد استقبال مدیران اجرایی، فرماندهان نظامی و انتظامی استان و جمعی از رزمندگان و جانبازان هشت سال دفاع مقدس آذربایجان شرقی قرار گرفت.

رئیس جمهوری سپس در اجتماع پرشور مردم تبریز گفت: مشکلات از آنجا آغاز شد که عده‌ای به جای این که خود، دوستان و گروه‌های حامی خود را فدای انقلاب کنند، انقلاب و ملت را فدای خودشان کردند.

وی افزود: امروز ما موریت ما ساختن ایران است اما معتقدیم سازندگی در ایران باید بر اساس عدالت باشد و ثروت و امکانات ملت باید عادلانه بین همه ملتها توزیع بشود.

دکتر احمدی‌نژاد افزود: وقتی قرار است عدالت برپا شود عده‌ای زیاده خواه، خود خواه و مستکبر به ملت توهین می‌کنند و وقتی که بناست ثروت ملت توزیع بشود به ملت توهین می‌کنند.

دکتر احمدی‌نژاد افزود: وقتی قرار است عدالت برپا شود عده‌ای زیاده خواه، خود خواه و مستکبر به ملت توهین می‌کنند.

وی با اشاره به مناظره خود با دیگر نامزدهای انتخاباتی تصریح کرد: من در مناظره تلویزیونی اسم بعضی‌ها را بردم اما عده‌ای اعتراض کردند که چرا شما اسم آنان را در تلویزیون برده اید.

دکتر احمدی‌نژاد افزود: در حالی که در تفکر امام، رهبری و انقلاب هر کدام از افراد هر چقدر هم بزرگ باشند وقتی در برابر ملت و انقلاب می‌ایستند باید آنها را قربانی انقلاب و ملت کرد.

رئیس جمهوری افزود: این یک هشدار است برای عده‌ای که دست از زیاده خواهی، زورگویی و دست اندازی به بیت‌المال بردارند.

وی تصریح کرد: این که عده‌ای اموال ملت و بیت‌المال را ببرند و با پررویی در برابر چشم ملت آن را حق و میراث خود بدانند این مورد پذیرش ملت ایران نخواهد بود.

دکتر احمدی‌نژاد در ادامه گفت: بعضی‌ها پیغام داده‌اند که مراقب خود باش من می‌خواهم که عهده‌ام را با شما تجدید کنم و خدا را شاهد می‌گیرم که ما گلو و سینه خود را برای تیغ‌ها و نیزه‌های

۴۰۰ سال اخیر ملت ایران آنچه که از عزت، سرافرازی، استقلال، فرهنگ و تمدن دارد حاصل فداکاری‌ها، تلاش‌ها و مجاهدت‌های قهرمانانه مردم مؤمن و غیور آذربایجان است.

● رئیس کرسی زبان آذری در دانشگاه‌ها

وی در ادامه فرهنگ، ادبیات و سنت‌های مردم آذربایجان را سرمایه‌های ارزشمند و بی‌بديل برای ملت ایران و انقلاب اسلامی و ملت‌های آزاده خواند و گفت: سلحشوری، مردانگی، عشق و ایمان و محبت مردم این دیار ذخیره‌های پایان ناپذیر برای انقلاب و فرهنگ عزت ملت ایران است.

دکتر احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود به زبان آذری اشاره کرد و گفت: یکی از بهترین، کاملترین و با ظرفیت‌ترین زبانها زبان آذری است که پشوتانه ملت ایران است.

وی با اشاره به ۸ ساله خدمت خود در خسته آذربایجان افزود: در این مدت زبان ارزش ترکی و آذری را فراگرفتم که یکی از افتخارات من این است که به راحتی می‌توانم با خواهران و برادران ترک زبان خود صحبت کنم. وی زبان آذری را یکی از سرمایه‌های فرهنگ و تمدن ملت ایران دانست و گفت: تصمیم دارم در شورای عالی انقلاب فرهنگی از همکاران خود خواش کنم که اجازه بدهند برای صیانت و توسعه این زبان کرسی‌های زبان آذری در دانشگاه‌ها برپا شود.

وی با بیان این که امروز یک روز تاریخی برای تبریز و ایران است افزود: زمانی که من از زبان آذری حمایت می‌کردم و می‌گفتم زبان آذری سرمایه فرهنگی ایران است و باید حفظ شود بعضی‌ها می‌گفتند ما نگران هستیم.

رئیس جمهوری در ادامه گفت: من در پاسخ به آنها می‌گفتم شما از چه نگران هستید مردم آذربایجان حافظ ایران و سر ایران هستند. وی خاطرنشان کرد: زبان آذری ظرف مرثیه برای مدیحه سرایی است و چرا بعضی‌ها در مقابل برابر زبان استعمرای انگلیس حساسیت نشان می‌دهند. وی افزود: مشکل شما این است که با زبان آذری آشنا نیستید وای کاش یک ماه محرم میهمان عزیزان آذری شوید زمانی که در مرثیه‌سرایی‌ها با یک کلمه آذری تمام وجود شما زیر و رو می‌شود. وی افزود: زبان آذری عشق و اهل بیت، اسلام ناب و ایران عزیز سرافراز است. احمدی‌نژاد نزدیک به ۲ ساعت هم بعد از سخنرانی از سوی تبریزی‌ها به سوی ارومیه بدرقه شد.

خروش آذربایجان با پرچم ایران

جواد حجتی، خبرنگار اعزامی «ایران» - دیروز صد هزار نفر از حماسه‌آفرینان آذری، در خروشی ماندگار با اهتزاز درآوردن پرچم جمهوری اسلامی ایران، به خیابان‌ها آمدند و رئیس جمهور محبوب خود را در آغوش کشیدند.

● نمایندگان ولی فقیه در استان‌های آذربایجان شرقی و غربی به همراه نمایندگان این دو استان در مجلس در این حماسه تاریخی مردم خود را همراهی کردند. پروفیسور حمید مولانا و فرج‌الله سلحشور، کارگردان سریال یوسف پیامبر، احمدی‌نژاد را در این سفر همراهی کردند.

● احمدی‌نژاد در بدو ورود خود به تبریز، مورد استقبال جمعی از جانبازان سرافراز دفاع مقدس قرار گرفت و سپس در موج مردمی فرورفت که در مقابل در ورودی فرودگاه شهر تبریز در خارج از شهر، گردهم آمده بودند.

● ازدحام جمعیت باعث شد رئیس جمهور فاصله ۱۵ دقیقه‌ای از فرودگاه تا ورزشگاه تختی را در ۴ ساعت طی کند و این در حالی است که نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر از مردم تبریز، در ورزشگاه تختی ساعت‌ها منتظر وی بودند.

● آذری‌ها با شعارهای «آذربایجان بزرگ کلام، احمدی‌نژاد والسلام»، «احمدی دلآوری، پیرو خط رهبر»، «صل علی محمد، بوی رجایی آمد»، «احمدی، احمدی حمایت می‌کنیم» و... نسبت به رئیس جمهور خود ابراز احساسات می‌کردند.

● آذربایجانی‌ها به طور یکپارچه و مکرر با این شعار «مناظره عالی بود، جای امام خالی بود» مواضع اتخاذ شده از سوی احمدی‌نژاد را در مناظره‌های انتخاباتی تأیید کردند.

● عضوهای رئیس مجلس با اشاره به استقبال پرشور مردم تبریز از احمدی‌نژاد گفت: مردم تبریز با استقبال کم‌نظیر خود از رئیس جمهور مردمی، حماسه بزرگ دیگری در تاریخ آذربایجان شرقی به ثبت رساندند. سید محمد زامیر میراجالدینی افزود: مردم آذربایجان شرقی از ساعت ورود احمدی‌نژاد به این شهر با استقبال پرشور، حمایت همه‌جانبه خود رازوی اعلام کردند.

وی افزود: کشور ایران کشور فقیری نیست و اگر ثروت و منابع آن به درستی هزینه و توزیع شود مشکل بیکاری، مسکن و محرومیت مردم به سرعت برطرف می‌شود.

دکتر احمدی‌نژاد با دفاع از سیاست خارجی دولت نهم تأکید کرد: اگر دوباره انتخاب شوم بدانید نماد اقتدار و شجاعت شما در برابر قدرتهای زورگو خواهیم بود و سروسوزنی در برابر دشمنان ملت ایران عقب نشینی نخواهم کرد.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نقش مردم آذربایجان در عظمت، پیروزی‌ها و استقلال ملت ایران اظهار داشت: در

تهدت‌های شما آماده کرده‌ایم اما برای امضای حتی یک سند و یک ریال علیه منافع ملت ایران اقدام نخواهیم کرد.

وی افزود: امروز ملت ایران یک خانواده و یک يد واحد در برابر قدرتهای زورگوست.

● ایستادگی ملت ایران، رمز پیروزی

دکتر احمدی‌نژاد با اشاره به اظهارات رئیس جمهور آمریکا در مصر گفت: به خاطر ایستادگی ملت ایران امروز آقای اوباما رئیس جمهوری آمریکا با صداقت اعلام می‌کند که برای اداره منطقه و جهان نیازمند حضور و مشارکت مدیریت بزرگ ایران هستند.